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Cikkszam: lisz041

LED szalag, kultéri, 5050, 60 led/m, 14.4W/m, RGB, szilikon bevonat
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Kivitel: Kaltéri
Teljesitmény felvétel: 14.4 W/m
Vasarlasi mértékegység: 1 méter.

1 darab a kosarban 1 métert jelent.
Minimum rendelheté mennyiség: 1 méter.

A LED szalagok 5 méteres gyari tekercsben kaphatdak, igy nem teljes tekercs rendelése esetén (5 méter) a szalag vége nem tartalmazza a betapkdbelt. Ennek

megoldéasara kdvetkezéket ajanljuk:
« forrasztas

« forradsztdsmentes gyorscsatlakozdk

* vagy valaszd szolgaltatdsunkat: Betdp vezeték forrasztds

Specifikacio

Altalanos informaciék

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

6tallas id6tartama (év)

Vérhaté élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED-ek szdma (db vagy db/méter)
LED chip

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Optonica
4316
2 év

25000

12vDC
12vDC
14,4

60

5050

60

SMD 5050
RGB

720

120

50


https://www.ledvonal.hu/led-szalag-betap-vezetek-forrasztas-kulteri-szalag

Szinvisszaadas (CRI) >80

Méret

Szélesség (mm) 10

Fizikai- és kornyezeti- adatok

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°) -30°C/ +50°C
Kornyezetallésag (IP kategoria) IP54
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Kltéri

Specialis tulajdonsagok

Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag) Igen

Szin allithatéség (RGB) Igen

Végasi pontok 3 ledenként
Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama 100000

Rendelési informacidk

Kiszerelés 5 m/tekercs

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=120

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024. 07. 22. 10:50
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